Приложение 1 к Административному  регламенту

«Информирование населения об ограничениях

использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Ильинского
сельского поселения, для личных и бытовых нужд»

	Главе Ильинского сельского поселения

_________________________________________

	от __________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

_____________________________________

тел. _________________________________

              Заявление

Я, ___________________________________________________________________

Дата рождения_________________паспорт:    серия___________№_____________

выдан_________________________________________________________________

прошу предоставить мне информацию об ограничениях использования водного(ых) объекта(ов) общего пользования, а именно

___________________________________________________________________,

(местоположение водного объекта)

расположенного(ых) на территории Ильинского сельского поселения.

«____»__________ 20___ г.

______________________________________

    (подпись, расшифровка подписи, для организаций – печать)
Приложение к Административному регламенту
БЛОК-СХЕМА

да
нет

нет
Заявитель представляет в Администрацию Ильинского сельского поселения заявление о предоставлении муниципальной услуги

Должностное лицо, являющееся ответственным за прием документов, проверяет комплектность документов.

Соответствуют ли  представленные документы требованиям настоящего административного Регламента

Должностное лицо, ответственное за рассмотрение документов, не предоставляет муниципальную услугу

Документы соответствуют требованиям Административного  регламента

В случае соответствия представленного комплекта документов описи, должностное лицо, ответственное за прием документов принимает заявление

В случае выявление несоответствия представленного комплекта документов описи, должностное лицо, ответственное за прием документов, возвращает весь комплект документов без регистрации с указанием причины возврата.

Должностное лицо, ответственное за рассмотрение документов, предоставляет муниципальную услугу